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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARRANZ MARTINEZ, ALFONSO FRANCISCO 

DURIO DUCHA, ALFONSO 

OLVERA RODRIGO, OSCAR 

ALONSO ENRIQUEZ, JOSE LUIS 

BUENO CASTELLO, MARIO JOSE 

DIAZ PORTILLO, SANTIAGO RUBEN 

ESTRADA RODRIGUEZ, SARA 

GALAN ORELLANA, JUAN CARLOS 

GARCIA VARO, AMBROSIO MANUEL 

VAZQUEZ VAZQUEZ, TEODORO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***5335** 

***5498** 

***1988** 

***7500** 

***1257** 

***3457** 

***7996** 

***7154** 

***5234** 

***8550** 

Concurso contratados/Docentes 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No aporta informe de vida laboral   
actualizado.  

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta méritos. 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta méritos. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta certificado de servicios   
actualizado.  

No aporta informe de vida laboral   
actualizado.  

Certificación académica personal ilegible. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 7  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 15C154/DC5011 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: CIENCIAS Y TECNICAS DE LA NAVEGACION  

Departamento: CIENCIAS Y TECN. DE LA NAV. CONST. NAV.  

Centro de destino: E.ING.MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ACEDO DEL OLMO AGUILERA, MARCOS 

BAKKALI, MOHAMMED 

FERNANDEZ ORTEGA, JESUS JOAQUIN 

REINA MARISCAL, CARMEN MARÍA 

BERMUDEZ RODRIGUEZ, NURIA 

HERRERA MACIAS, EZEQUIEL 

MORENO REYES, FRANCISCO JOSE 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***2934** 

****7633* 

***6578** 

***2683** 

***8397** 

***6967** 

***0523** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta certificación académica personal. 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 3  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 15C154/DC5012 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: CIENCIAS Y TECNICAS DE LA NAVEGACION  

Departamento: CIENCIAS Y TECN. DE LA NAV. CONST. NAV.  

Centro de destino: E.ING.MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ABAD FRAGA, FRANCISCO JAVIER 

ARRANZ MARTINEZ, ALFONSO FRANCISCO 

COBO PAREDES, JAVIER 

RONCERO GARCIA, MARÍA DEL CARMEN 

VILAR REIRIS, BEGOÑA 

GRANDAL REYES, LUCIANO 

MELLADO GUTIERREZ, JUAN ANTONIO 

QUIJADA ORTEGA, MIGUEL 

SANCHEZ ABADIA, ALEXIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***5939** 

***5335** 

***9792** 

***7694** 

***7889** 

***9753** 

***4311** 

***4544** 

***6501** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta méritos. 

No aporta certificado de servicios   
actualizado.  

No acredita la antigüedad exigida de tres   
años.  

No aporta certificación académica personal. 

No aporta méritos. 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 08C154/DC5014 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: CONSTRUCCIONES NAVALES  

Departamento: CIENCIAS Y TECN. DE LA NAV. CONST. NAV.  

Centro de destino: ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

COBO PAREDES, JAVIER 

GRELA PEÑA, ENRIQUE 

RONCERO GARCIA, MARÍA DEL CARMEN 

VILAR REIRIS, BEGOÑA 

GRANDAL REYES, LUCIANO 

MARQUEZ GARCIA, JOSE ENRIQUE 

MELLADO GUTIERREZ, JUAN ANTONIO 

SANCHEZ ABADIA, ALEXIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***9792** 

***8420** 

***7694** 

***7889** 

***9753** 

***1041** 

***4311** 

***6501** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta méritos. 

No aporta certificado de servicios   
actualizado.  

No acredita la antigüedad exigida de tres   
años.  

No aporta currículum vitae. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta Documento Nacional de Identidad. 

No aporta informe de vida laboral   
actualizado.  

No aporta certificación académica personal. 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 08C154/DC5013 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: CONSTRUCCIONES NAVALES  

Departamento: CIENCIAS Y TECN. DE LA NAV. CONST. NAV.  

Centro de destino: ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ABAD FRAGA, FRANCISCO JAVIER 

ARRANZ MARTINEZ, ALFONSO FRANCISCO 

COBO PAREDES, JAVIER 

RONCERO GARCIA, MARÍA DEL CARMEN 

VILAR REIRIS, BEGOÑA 

GRANDAL REYES, LUCIANO 

MELLADO GUTIERREZ, JUAN ANTONIO 

QUIJADA ORTEGA, MIGUEL 

SANCHEZ ABADIA, ALEXIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***5939** 

***5335** 

***9792** 

***7694** 

***7889** 

***9753** 

***4311** 

***4544** 

***6501** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta méritos. 

No aporta certificado de servicios   
actualizado.  

No acredita la antigüedad exigida de tres   
años.  

No aporta certificación académica personal. 

No aporta méritos. 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 08C154/DC5015 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: CONSTRUCCIONES NAVALES  

Departamento: CIENCIAS Y TECN. DE LA NAV. CONST. NAV.  

Centro de destino: ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ABAD FRAGA, FRANCISCO JAVIER 

ARRANZ MARTINEZ, ALFONSO FRANCISCO 

COBO PAREDES, JAVIER 

RONCERO GARCIA, MARÍA DEL CARMEN 

VILAR REIRIS, BEGOÑA 

GRANDAL REYES, LUCIANO 

MELLADO GUTIERREZ, JUAN ANTONIO 

SANCHEZ ABADIA, ALEXIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***5939** 

***5335** 

***9792** 

***7694** 

***7889** 

***9753** 

***4311** 

***6501** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta méritos. 

No aporta certificado de servicios   
actualizado.  

No acredita la antigüedad exigida de tres   
años.  

No aporta certificación académica personal. 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 3  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 08C154/DC5016 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: CONSTRUCCIONES NAVALES  

Departamento: CIENCIAS Y TECN. DE LA NAV. CONST. NAV.  

Centro de destino: ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ABAD FRAGA, FRANCISCO JAVIER 

FLORES CHAMORRO, JUAN MIGUEL 

OCAÑA GONZALEZ, LORENZO 

MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN MANUEL 

SANCHEZ ABADIA, ALEXIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***5939** 

***4630** 

***2561** 

***8832** 

***6501** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No posee la antigüedad exigida de tres años. 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 2  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 15C147/DC5017 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS  

Departamento: MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS  

Centro de destino: E.ING.MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ABAD FRAGA, FRANCISCO JAVIER 

FLORES CHAMORRO, JUAN MIGUEL 

OCAÑA GONZALEZ, LORENZO 

SANCHEZ ABADIA, ALEXIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***5939** 

***4630** 

***2561** 

***6501** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificación académica personal. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 15C147/DC5018 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS  

Departamento: MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS  

Centro de destino: E.ING.MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

JIMENEZ PEREZ, TAMARA 

NAVARRO DOMINGUEZ, ELOY 

GOMEZ PELAEZ, IVAN 

IZQUIERDO VELEZ, JAVIER 

MARQUEZ GARCIA, JOSE ENRIQUE 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 20 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO DE   
PROFESORADO ASOCIADO (9 PLAZAS)  

***3122** 

***5938** 

***7640** 

***9662** 

***1041** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 2 de Julio de 2021 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta contrato de trabajo actual. 

No aporta CV en castellano. 

No aporta currículum vitae. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta Documento Nacional de Identidad. 

No aporta informe de vida laboral   
actualizado.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/3  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 3  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo   
de 10 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por   
desistido en su petición.  

Plaza: 11C147/DC5019 - Profesor/a Asociado/a  
Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS  

Departamento: MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00064 - PROFESOR ASOCIADO  


